

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: LR1-3/50001/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 23.10.2019

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

കേരള മുനിസിപ്പൽ കോമൺ സർവ്വീസിലെ ഇലക്ട്രീഷ്യൻ തസ്തികയുടെ 18.08.2017 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 257/2017 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഖണ്ഡിക 11 (എ) താഴെ പറയും പ്രകാരം മാറ്റിയിരിക്കുന്നു.

"പൊതു വ്യവസ്ഥകളിലെ രണ്ടാം ഖണ്ഡികയിലെ (viii),(ix),(x),(xi),(xiii) എന്നീ ഉപഖണ്ഡികകളും ഖണ്ഡിക 7 ഉം മേൽപ്പറഞ്ഞ ഉദ്യോഗത്തിന് ബാധകമല്ല."

മേൽ ഭേദഗതിയോടെ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം നിലനിർത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. LR I-3/50001/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated: 23.10.19

ERRATUM NOTIFICATION

The notification inviting application for selection to the post of Electrician in Kerala Municipal Common Service published in the Gazette dated 18.08.2017 with Category No.257/17, the paragraph 11 (a) is modified as follows.

"Sub paras viii,ix,x,xi,xiii in para 2 and para 7 of the General Conditions are not applicable to this post."

The notification stands modified to the above extent and all other conditions remain unchanged.

**Secretary
Kerala Public Service commission**

